
Freibad-Vossenack: Eintrittpreise Saison 2014

Karte Tarife alt neu FV-Mg
Einzelkarten Jugend 4-17 1,50 € 2,00 € 2,00 €

ab 18 3,40 € 4,00 € 4,00 €
Zehnerkarten Jugend 4-17 10,00 € 14,00 € 8,00 €

ab 18 24,00 € 30,00 € 25,00 €
Saisonkarte Jugend 4-17 18,00 € 30,00 € 20,00 €

ab 18 43,50 € 60,00 € 35,00 €
Familienkarte bis 2 Erw. + 1 o. 2 Kinder 60,00 € 90,00 € 50,00 €
Feierabendtarif Jugend 4-17 0,50 € 1,00 € 1,00 €

ab 18 2,50 € 2,50 € 2,50 €
Ferienkarte (Sommerferien NRW) Jugend 4-17 21,00 € 15,00 €

ab 18 45,00 € 30,00 €
Urlauberwochenkarte bis 2 Erw. + 1 o. 2 Kinder 55,00 € ---

Einzelkarte 4-17 9,00 € ---
Einzelkarte ab 18 21,00 € ---

Gruppen jede 11. Person kostenfrei




